
FREDDY SKOVEN KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 21726486

Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDDY SKOVEN KRISTENSEN HOLDING ApS
Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: butterfly@esenet.dk
CVR-nr.: 21726486
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 217t. kr. mod et underskud i 2022 på kr. 549t kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.055	-17.900
Resultat af ordinær primær drift		-14.055	-17.900
Andre finansielle indtægter		437.263	37.602
Andre finansielle omkostninger		-140.553	-724.618
Ordinært resultat før skat		282.655	-704.916
Skat af årets resultat		-64.736	155.083
Årets resultat		217.919	-549.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		95.919	-667.633
I alt		217.919	-549.833

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		112.059	174.243
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.059	
Anlægsaktiver i alt		112.059	
Tilgodehavende skat		8.235	7.152
Tilgodehavender i alt		8.235	181.395
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.157.095	1.079.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.157.095	1.079.332
Likvide beholdninger		1.079.841	1.889.152
Omsætningsaktiver i alt		3.245.171	3.149.879
AKTIVER I ALT		3.357.230	3.149.879

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.059.728	963.809
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.306.728	1.206.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.037.094	1.929.862
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		908	908
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.050.502	1.943.270
Gældsforpligtelser i alt		2.050.502	1.943.270
PASSIVER I ALT		3.357.230	3.149.879

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret